DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMUNICAÇÃO E RESOLUÇÃO
DE PROBLEMAS UTILIZANDO O MODELO VAN HIELE PARA A EXPLORAÇÃO
GEOMÉTRICA EM SALA DE AULA de autoria de GILMARA GOMES MEIRA, foi publicado
nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9697

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9697